



ارتفاع آب دریاچه ارومیه ۹۰ سانتیمتر افزایش دارد

سرویس خبری روزنامه ارک-مدیرکل محیط زیست آذربایجان غربی گفت: با وجود کاهش میزان بارش ها در سال آبی جاری میزان ارتفاع آب دریاچه ارومیه در مقایسه با چهار سال گذشته ۹۰ سانتیمتر افزایش دارد. پرویز آراسته در گفتگو با خبرنگار مهر در خصوص آخرین وضعیت دریاچه ارومیه با اشاره به افزایش سه برابری پهنه آبی دریاچه اظهارداشت: ارتفاع آب دریاچه ارومیه نسبت به چهار سال گذشته با وجود کاهش بارش ها افزایش ۹۰۰ سانتیمتری داشته که موجب افزایش بیش از سه برابری پهنه آبی آن شده است.



ارومیه در ۴۸۰ هکتار از اراضی حاشیه دریاچه ارومیه در راستای تثبیت شن های روان از جمله طرح های اجرایی بوده است. وی با اشاره به

وی با بیان اینکه میزان بارش ها در حوضه آبریز دریاچه ارومیه با ۲۸ درصد کاهش نسبت به پارسال مواجه است، افزود: با وجود این کاهش، مساحت این عرصه آبی از ۷۳۰ کیلومتر مربع در سال ۹۲ به ۲ هزار و ۵۶۳ کیلومتر مربع رسیده که این امر باعث شده دریاچه ارومیه هم اکنون ۲ میلیارد و ۵۹۰ میلیون متر مکعب آب داشته باشد. مدیرکل محیط زیست آذربایجان غربی با بیان اینکه این اداره کل با انجام اقداماتی از جمله کاشت درختچه های گز و قره داغ درصدد تثبیت شن های روان در این منطقه است، عنوان کرد: کاشت درختان گز و قره داغ در حاشیه دریاچه

تخفیف ها و تسهیلات ویژه برای اعضاء باشگاه مخاطبان سی امین جشنواره فیلم های کودکان و نوجوانان

از برنامه های این دوره از جشنواره استفاده کنند. در این راستا اهالی اصفهان می توانند با استفاده از ربات تلگرامی [lcf_bot](#) برای عضویت در باشگاه مخاطبان جشنواره اقدام کنند و پس از وارد کردن اطلاعات لازم از اخبار و برنامه های نمایش فیلم ها، کلاس های آموزشی و کارگاه های تخصصی مطلع شوند. تسهیلات، تخفیفات و جوایزی نیز برای اعضاء باشگاه در نظر گرفته شده که طی ایام برگزاری جشنواره اعضاء باشگاه می تواند با معرفی اعضاء خانواده و یا اطرافیان خود برای عضویت از طریق ربات [lcf_bot](#) از تخفیف در تهیه بلیت فیلم های جشنواره بهره مند شود. ربات تلگرامی جشنواره علاوه بر این، به انتخاب داوران کودک و نوجوان جشنواره هم کمک می کند و در واقع متقاضیان ۱۰ تا ۱۵ سال می توانند مشخصات خود را از طریق ربات [lcf_bot](#) ثبت کنند تا پس از انجام بررسی های لازم به عنوان داور به جشنواره معرفی شوند.



سرویس خبری روزنامه ارک-باشگاه مخاطبان سی امین جشنواره بین المللی فیلم های کودکان و نوجوانان اصفهان به منظور حفظ ارتباط مستمر با مخاطبان شروع به کار کرد. به گزارش اداره ارتباطات رسانه ای شهرداری اصفهان، علاقه مندان به حضور در سی امین جشنواره بین المللی فیلم های کودکان و نوجوانان اصفهان می توانند از طریق عضویت در باشگاه مخاطبان

پرورنده ۱۴۰ واحد صنفی متخلف البرز به تعزیرات حکومتی ارجاع شد



سرویس خبری روزنامه ارک-مدیر بازرسی و نظارت اصناف البرز گفت در اجرای طرح ویژه بر واحدها صنفی پرورنده ۱۴۰ واحد صنفی متخلف در این استان به تعزیرات حکومتی ارجاع شد. رمضان رستمی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: این واحدهای صنفی متخلف از مجموع ۲ هزار واحد صنفی بازرسی شده در طول ماه مبارک رمضان شناسایی شدند. وی اضافه کرد: ارزش ربالی این تخلفات یک میلیارد و ۹۰۰ میلیون ۶۹۵ هزار و ۵۰۰ ریال برآورد شده است.

تسهیلات ارزان قیمت به سرمایه گذاران بخش خصوصی در اردبیل پرداخت می شود

خدابخش در خصوص پرداخت مطالبات شهرداری از دستگاههای اجرایی استان نیز گفت: کلی مطالعه شهرداری از دستگاهها ی اجرایی ۲۳۰ میلیارد ریال است که تخصیص لازم صورت گرفته و بپرویی پرداخت می شود. وی بیان کرد: دستگاههای اجرایی باید در احداث ساختمان های اداری با شهرداری هماهنگی لازم را داشته اقدام به دریافت پروانه کنند. استاندار اردبیل بیان اینک هر گونه احداث مستلزم اخذ پروانه از شهرداری است افزود: در صورت اقدام به موقع در اخذ پروانه مشکلی در صدور دستگاهها بوجود نمی آید. خدابخش در خصوص پرداخت مطالبات بانسنگان استان نیز افزود: سال گذشته مطالبات بانسنگستان آموزش و پرورش پرداخت شد اما مطالبات بانسنگستان دیگر ادارت به تعویق افتاده که باید پرداخت آن تسریع شود.

خصوصی تسهیلات کم بهره با سود ۱۸ درصد ارایه می شود که ۱۵ درصد آن را دولت و سه درصد دیگر را بخش خصوصی متقبل می شود. وی اضافه کرد: این اقدام با هدف توسعه مناطق محروم و نقاط مرزی استان انجام می گیرد. استاندار اردبیل بیان کرد: توسعه این استان بر روی سرمایه گذاری بخش خصوصی متمرکز شده و با هدایت و تعدیل دیدگاه ها مشارکت مردم و بخش خصوصی در مقایسه با سال های گذشته بیشتر شده است. وی افزود: از زمان آغاز به کار دولت، آمادگی خود را برای حمایت از سرمایه گذاری اعلام کرده ایم و زمینه و بستر هم برای سرمایه گذاران در بخش های مختلف در نقاط مختلف استان اردبیل مهیا شده است. استاندار اردبیل با اشاره به توزیع اعتبار عمرانی سال ۹۶ افزود: اعتبار عمرانی امسال استان ۲ هزار و ۶۱۰ میلیارد ریال است که سهم هر شهرستان به تفکیک مشخص شده



سرویس خبری روزنامه ارک-استاندار اردبیل گفت: دولت سرمایه گذاری بخش خصوصی را در مناطق محروم در اولویت قرار داده و در این استان از سرمایه گذاران بخش خصوصی با سهم سه درصدی آنها حمایت می شود. به گزارش ایرنا، مجید خدابخش در جلسه شورای برنامه ریزی و توسعه استان اردبیل افزود: برای حمایت از سرمایه گذاری بخش

کاهش زمان صدور استعلام ها برای سرمایه گذاری و حمایت از واحدهای تولیدی



سرویس خبری روزنامه ارک- استاندار زنجان گفت: زمان صدور استعلام ها به مجوزها برای سرمایه گذاری و حمایت از واحدهای تولیدی از ۲ هفته در سال گذشته امسال به یک هفته کاهش یابد.

اسدالله درویش امیری در کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید افزود: سال گذشته، نخستین سال اجرای طرح رونق و برگزاری کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید بود که طی آن کارشناسان مربوطه و دستگاه های اجرایی کارآموز شده بودند. وی یادآور شد: به حتم امسال این کارشناسان و دستگاه ها با تبحری که در سال گذشته یافته اند می توانند طی یک هفته استعلام های مورد نیاز را صادر کنند. درویش امیری تاکید کرد: امسال باید برای جذب بیش از پیش اعتبارات و حمایت بیشتر از واحدهای تولیدی تلاش کرد. استاندار زنجان به پرداخت تسهیلات پنج هزار و ۶۰۰ میلیارد ریالی در سال گذشته در حمایت از واحدهای تولیدی این استان اشاره کرد و گفت: امسال سقفی برای استفاده از تسهیلات ۲۰۰ هزار میلیارد ریالی در نظر گرفته شده دولت پیش بینی نشده است و می توان متناسب با نیاز و توان استان از این تسهیلات استفاده کرد. وی بر لزوم آزاد کردن هرچه سریعتر سند شهرک صنعتی خرمدره اشاره و خاطر نشان کرد: این موضوع، مطالبه مردم و نهادهای بود که در سفر وزیر صنعت، معدن و تجارت ایجاد شده است. درویش امیری اظهار کرد: در سال ۹۲، تعداد قابل توجهی از واحدهای صنعتی به سمت تعطیلی و بحران کارگری و فروش می رفتند، کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید توانست نقش جدی در جلوگیری از استمرار این وضعیت ایفا کند.

مقاله

ایران در شاخص های مختلف چه جایگاهی دارد؟



ادامه از شماره قبل...

در این گزارش سطح توسعه دولت الکترونیک در ایران که بر اساس سه مولفه خدمات آنلاین، زیرساخت های و سرمایه انسانی محاسبه می شود، متوسط ارزیابی شده و این کشور بیشترین نمره را در مولفه سرمایه انسانی از آن خود کرده است. ایران در این رتبه بندی در جایگاه ۱۰۶ جهان، ۲۷ آسیا و ۱۱ منطقه قرار دارد. رتبه ای که این کشور را زیر کشورهای حاشیه خلیج فارس قرار می دهد. بریتانیا، استرالیا و کره جنوبی سه کشور برتر در این شاخص معرفی شده اند.

بحرین نیز با رتبه ۲۲ جهان، بهترین عملکرد را در خاورمیانه داشته است؛ رتبه ای که آن را در دیگر شاخص مورد بررسی در این گزارش تکرار کرده است. از نظر مشارکت الکترونیک عمومی ایران وضعیتی به مراتب بدتر داشته و این کشور رتبه ۱۴۹ دنیا را در اختیار داشته و در منطقه تها یمن را پایین تر از خود می بیند. سه کشور بریتانیا، ژاپن و استرالیا جایگاه های برتر دنیا را در این شاخص از آن خود کرده اند. جایگاه ایران در آمار نفوس و جمعیت: ایران با جمعیتی بالغ بر ۸۰ میلیون نفر، هجدهمین کشور پرجمعیت دنیا به شمار می آید. نرخ تولد در ایران ۱۸/۲۳ نفر به ازای هر هزار نفر گزارش شده که این کشور را در جایگاه ۱۰۵ جهان، ۲۴ آسیا و ۱۱ خاورمیانه قرار داده است. سه کشور آفریقای نیجر، مالی و اوگاندا بیشترین نرخ تولد را در جهان به خود اختصاص داده اند و از این لحاظ در آسیا افغانستان و در خاورمیانه، یمن بیشترین نرخ تولد را دارند. وضعیت نرخ مرگ اما، اندکی متفاوت است، طبق آمار منتشر شده در سال ۲۰۱۴ به وسیله فکت بوک جنوبی، اوکراین و لسوتو با بالاترین نرخ مرگ در جهان مواجه اند. ایران در حالی رتبه ۱۶۶ دنیا را از این حیث در اختیار دارد که کشورهایی چون قطر، امارات، کویت و بحرین کمترین نرخ مرگ را در جهان به خود اختصاص داده اند. از نظر مرگ و میر نوزادان ایران پنجاه و پنجمین کشور دنیاست، افغانستان، مالی و سومالی سه کشوری هستند که بیشترین نرخ میزان مرگ و میر نوزادان را در اختیار دارند. در گزارش سال ۲۰۱۶ سازمان بهداشت جهانی در خصوص امید به زندگی، رتبه ایران در جهان ۶۲ اعلام شده است. در این رتبه بندی مردم ژاپن، سوئیس و سنگاپور به ترتیب با ۸۳/۷، ۸۳/۴ و ۸۲/۱ سال پرامیدترین مردم دنیا برای ادامه زندگی محسوب می شوند. بهبود وضعیت بهداشت جهانی و آموزش فراگیر در این زمینه، مهم ترین رویکردهایی است که دولت ها برای افزایش امید به زندگی و کاهش مرگ و میر باید در دستور کار خود قرار دهند.

ارائه خدمات شهری در اهواز باید به سمت عدالت برود



اهواز را حل و فصل کند. وی تصریح کرد: اعتبار اختصاص داده شده در این زمینه ۴ هزار میلیارد تومان است و اعتبار سال جاری به طور کامل تخصیص داده شده است. در حوزه حل مشکل فاضلاب اهواز نیز تصمیم گرفته شده که طرح جامع ساماندهی فاضلاب اهواز در روزهای آینده به مناقصه گذاشته شود و قرار است ظرف مدت سه سال اعتبارات لازم برای اجرای این طرح به شرکت آبفا اهواز اختصاص یابد که ساماندهی آب و فاضلاب منطقه علی آباد نیز در قالب این طرح گنجانده شده است.

مناطق کم برخوردار اهواز را از روز اول انتصاب در دستور کار خود قرار داده ام. شریعتی با اشاره به حضور مدیران دستگاه های اجرایی استان در منطقه علی آباد و زویه اظهار کرد: در خصوص زیرسازی و اسفالت مناطق زویه دستورات لازم به شهردار اهواز داده خواهد شد. وی افزود: همچنین دو زمین ورزشی در منطقه زویه و بروال توسط اداره کل ورزش و جوانان استان احداث خواهد شد. شریعتی به مفضل آب شرب و فاضلاب استان خوزستان اشاره کرد و گفت: در سفر دکتر روحانی به استان در سال گذشته مشکلات آبفا استان تشریح شد که با تصویب ۲۵ هزار میلیارد تومان اعتبار در اولین جلسه هیات دولت، این اعتبار برای رفع مشکلات آبفا، طرح ۵۵۰ هزار هکتاری و مشکلات زیرساختی برق و مقابله با ریزگردها اختصاص داده شد. استاندار خوزستان بیان کرد: ظرف سه سال اعتبارات لازم به قرارگاه خاتم اختصاص یافته است تا مشکل آب شرب ۲۵ شهر از جمله

شرکت آب منطقه ای آذربایجان شرقی

اطلاعیه مهم آب منطقه ای آذربایجان شرقی

نظر به اینکه همه ساله تعدادی از هموطنان گرامی در اثر عدم رعایت موارد ایمنی و عدم توجه به علائم هشدار دهنده با ورود غیرقانونی به حریم و محدود دریاچه پشت سدهای استان و کانال های آبیاری و انتقال آب و حوضچه های رسوب گیر و سایر تاسیسات آبی تحت تولید این شرکت، مبادرت به استحمام و شنا نموده و متأسفانه جان خود را از دست می دهند، بدینوسیله به اطلاع عموم به ویژه اهالی وساکنین موقت عشایر مجاور تاسیسات یاد شده به خصوص در سدهای علویان مراغه، سد آیدوغموش میانه، سد سهنند هشترو و سد نهند می رساند که هرگونه ورود غیرقانونی و غیر مجاز در این محدوده ها در سطح تاسیسات واقع در استان آذربایجان شرقی برای استحمام، شنا، صید و هر عنوان دیگر ممنوع بوده و مسئولیت بروز خطرهای جانی - مالی ناشی از این اقدامات و عدم توجه به علائم هشدار دهنده به عهده شخص خاطی می باشد و طبق قاعده هشدار این شرکت کلیه مسئولیت های قانونی را در این مورد از خود سلب می نماید.

منابع آب محدود است در مصرف آن صرفه جویی کنیم

روابط عمومی آب منطقه ای آذربایجان شرقی

شناسه آگهی: ۴۸۶۶۷ * تاریخ انتشار: ۱۳۹۶/۰۳/۲۱ * روزنامه سراسری ارک

شرکت فولاد آلیاژ میلان

آگهی دعوت

بدین وسیله از کلیه سهامداران شرکت فولاد آلیاژ میلان (سهامی خاص) به شماره ثبت ۳۲۹۶۹ و شناسه ملی ۱۰۲۰۰۴۰۸۴۰۹ دعوت می گردد که در تاریخ ۹۶/۰۴/۰۳ ساعات ۱۰ صبح و ۱۲ ظهر جهت شرکت در جلسات مجامع عمومی عادی سالانه و فوق العاده که در محل قانونی شرکت به آدرس تبریز خیابان لاله زار بالاتر از چهار راه پاسنور نبش کوچه شهرویر پلاک ۱۰ تشکیل خواهد شد حضور به هم رسانند.

دستور جلسه مجمع عمومی عادی سالانه:

- ۱) استماع گزارش هیئت مدیره
- ۲) بررسی و تصویب ترازنامه و حساب سود و زیان و عملکرد هیئت مدیره در سال ۹۵
- ۳) انتخاب بازرسی
- ۴) انتخاب روزنامه کثیرالانتشار
- ۵) بررسی عدم پرداخت وجه سهام افزایشی از طرف بعضی از سهامداران
- ۶) سایر موارد

دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده:

- ۱) نقل و انتقال سهام
- ۲) اتخاذ تصمیم در رابطه با افزایش سرمایه و اصلاح مواد مربوطه در اساسنامه

هیئت مدیره شرکت فولاد آلیاژ میلان

تاریخ انتشار: ۱۳۹۶/۰۳/۲۱ * روزنامه سراسری ارک